--JardimAtegre/PR, 24 de junho de 2022.

EXMA. SENHORA
SÔNIA APARECIDA DE CAMPOS DE SOUZA
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA

INDICAÇÃO N°. 129/2022

Senhora Presidente, apresento à Vossa Excelência, nos termos do art. 99

do Regimento Interno, a presente Indicação, para que, após ouvido o Plenário

desta Casa, Que determine ao setor competente da Prefeitura, solicitando o

cascalhamento em todos os pesque pago do Município.

Justificativa: Oral pelo proponente.

Acreditamos na boa acolhida de Vossa Excelência a esta nossa justa e

necessária indicação, aguardamos deferimento.

Vereador

Osmar P s Júnior
Secre o Geral

	00000001